Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Concepto   Pago Retenciones Ganancias 1° Quincena Mes de Febrero 2025

Importe   $2409746.65

Son pesos   dos millones cuatrocientos nueve mil setecientos cuarenta y seis con 65/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-000109 2025-02-03 30-54570225-4 OP : 236 / 2025 $ 454179.17

0000-2025-000110 2025-02-04 30-71599411-5 OP : 311 / 2025 $ 851.82

0000-2025-000114 2025-02-06 20-34908618-3 OP :